
 

 
 

 
 
 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 

 

«NOMBRE» 
«DIRECCIÓN» 
«CPPOBLACIÓN» «PROVINCIA» 

Fr
an

qu
eo

 C
on

ce
rta

do
44

00
00

03
/1

4

  
 SUMARIO  

 Página 
ORGANISMOS OFICIALES 
Ministerio de Fomento...........................................................................................2 
Diputación General de Aragón..............................................................................3 
 
 
 
 
 

 

 
 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 2 

 

MINISTERIO DE FOMENTO 

 
Núm. 34.412 

 
Dirección General 

de Infraestructuras Ferroviarias 
 
Resolución de la Dirección General de Infraes-

tructuras Ferroviarias de fecha 16 de diciembre de 
2009 por la que se abre Información Pública corres-
pondiente al expediente de Expropiación Forzosa 
que se tramita con motivo de las obras del Adminis-
trador de Infraestructuras Ferroviarias, Proyecto 
Modificado nº 1 del Proyecto Constructivo del Co-
rredor Noroeste de Alta Velocidad de la Línea Te-
ruel-Zaragoza. Tramo: Caminreal-Ferreruela. En el 
Término Municipal de Calamocha. Expte: 
141Adif0998. 

El Administrador de Infraestructuras Ferroviarias 
insta la incoación del expediente de expropiación 
forzosa para disponer de los terrenos necesarios 
para la ejecución de las obras del Proyecto Modifi-
cado nº 1 del Proyecto Constructivo del Corredor 
Noroeste de Alta Velocidad de la Línea Teruel-
Zaragoza. Tramo: Caminreal-Ferreruela, el cual ha 
sido debidamente aprobado. 

Dichas obras están incluidas en la normativa de 
la Ley 39/2003 de 17 de noviembre del Sector Fe-
rroviario, Capítulo II, Título II sobre planificación, 
proyecto y construcción de infraestructuras integran-
tes de la red ferroviaria de interés general, siendo 
aplicable a las mismas su artículo 153.1 de la Ley 
16/1987, de 30 de julio, de Ordenación de los 
Transportes Terrestres. Así, las obras se encuentran 
amparadas por lo establecido en los artículos 
228,233 y 236.2 del Reglamento de la Ley de Orde-
nación de los Transportes Terrestre de 28 de sep-
tiembre de 1990 y resulta de aplicación el artículo 52 

de la Ley Expropiación Forzosa de 16 de diciembre 
de 1954 y demás concordantes de su Reglamento 
de 26 de abril de 1957. 

En su virtud, y a los efectos señalados en el Títu-
lo II, Capítulo II, de la vigente ley de Expropiación 
Forzosa y en los concordantes del Reglamento para 
su aplicación. 

Esta Dirección General de Infraestructuras Fe-
rroviarias ha resuelto abrir información pública du-
rante un plazo de quince (15) días hábiles, contados 
en la forma dispuesta en el artículo 17 del Regla-
mento de 26 de abril de 1957, para que los  titulares 
de los bienes y derechos afectados por la ejecución 
de las obras y todas las demás personas o entida-
des interesadas, puedan formular por escrito ante 
este Departamento, las alegaciones que consideren 
oportunas, de acuerdo con lo previsto en los artícu-
los 18 y 19 de la  Ley de Expropiación Forzosa y en 
el artículo 56 del Reglamento para su aplicación.  

Se podrá consultar el Anejo de Expropiaciones 
tanto en los locales del Ministerio de Fomento, Di-
rección General de Infraestructuras Ferroviarias, 
Subdirección General de Construcción, c/ Pedro 
Teixeira, 7, como en los respectivos Ayuntamientos 
afectados. 

Del mismo modo se resuelve convocar a los pro-
pietarios de los bienes y derechos afectados, al le-
vantamiento de las actas previas a la ocupación en 
el lugar, días y horas que a continuación se indican.  

Esta publicación servirá de notificación para los 
interesados desconocidos o de ignorado domicilio a 
los efectos prevenidos en la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común. 

No obstante, se convocará a los interesados al 
acto del levantamiento de las actas previas, median-
te citación individual. 

 
 

 

Relación Concreta e Individualizada de los Bienes y Derechos 
Termino Municipal de: Calamocha 

Nº de Orden Pol. Par. Titular catastral Titular actual  
y domicilio 

Superficie de 
Parcela  

(M²) 
Exprop. 

(M²) 
Servid. 

(M²) 
Ocupación 
Temporal  

(M²) 
Naturaleza 

del Bien 
Fecha/Hora 

Actas  
Previas 

Y-44.0504-0001 704 25 María del Carmen  
Pamplona Torrijo 

 
Maria del Carmen  
Pamplona Torrijo 
C/Cosa, 3 
44200 - Calamocha  
(Teruel) 

11577 2009 0 0 Rústica 26/01/2010 
10:00:00 

Y-44.0504-0002 704 27 Ayuntamiento  
de Calamocha 

 
Ayuntamiento  
de Calamocha 
Pz España 1 
44200 - Calamocha  
(Teruel) 

7119 1609 0 0 Rústica 26/01/2010 
12:00:00 

Y-44.0504-0003 704 28 María Rosa  
Polo Martín 

 
María Rosa Polo Martín 
Plaza Montalbán ,4-1ºD 
44200 - Calamocha  
(Teruel) 

1147 1068 0 0 Rústica 26/01/2010 
11:00:00 

Y-44.0504-0004 704 29 Valentín  
Sánchez Pamplona 

 
Valentín  
Sánchez Pamplona 
C/ Caratornos, 3 
44392 - El Poyo del Cid  
(Teruel) 

3497 1446 0 0 Rústica 26/01/2010 
11:30:00 

Y-44.0504-0005 704 30 Felipe  
Escura Polo 

Felipe Escura Polo 
C/ La Fuente, 2 
44392 - El Poyo del Cid  
(Teruel) 

2207 1405 0 0 Rústica 26/01/2010 
10:00:00 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 3 

 

Y-44.0504-0006 704 31 Bienvenido  
Pérez Pamplona 

Bienvenido  
Pérez Pamplona 
C/ Alemania, 11 
44392 - El Poyo del Cid  
(Teruel) 

5471 2398 0 0 Rústica 26/01/2010 
9:30:00 

Y-44.0504-0007 704 32 José  
Beltrán de Álava 

José Beltrán de Álava 
C/ La Fuente, 14 
44392 - El Poyo del Cid  
(Teruel) 

8398 137 0 0 Rústica 26/01/2010 
10:30:00 

Y-44.0504-0008 704 230 Nicolás  
Lázaro Pérez 

Nicolás Lázaro Pérez 
C/ Las Callejas, 7 
44392 - El Poyo del Cid  
(Teruel) 

2945 1418 0 0 Rústica 26/01/2010 
11:00:00 

Y-44.0504-0009 704 232 José  
Beltrán de Álava 

José Beltrán de Álava 
C/ La Fuente, 14 
44392 - El Poyo del Cid  
(Teruel) 

7566 388 0 0 Rústica 26/01/2010 
10:30:00 

Y-44.0504-0010 707 11 Bienvenido  
Pérez Pamplona 

Bienvenido  
Pérez Pamplona 
C/ Alemania, 11 
44392 - El Poyo del Cid  
(Teruel) 

8242 589 0 0 Rústica 26/01/2010 
9:30:00 

Y-44.0504-0011 707 12 
Ángel Sanz  
Marco/Celso  
Sanz Marco 

Ángel Sanz  
Marco/Celso Sanz Marco 
C/ Callejas, 3 
44392 - El Poyo del Cid  
(Teruel) 

12286 175 0 0 Rústica 26/01/2010 
9:30:00 

Y-44.0504-0012 707 18 María Rosa  
Polo Martín 

María Rosa  
Polo Martín 
Plaza Montalbán ,4-1ºD  
44200 - Calamocha  
(Teruel) 

1128 63 0 0 Rústica 26/01/2010 
11:00:00 

Y-44.0504-0013 704 9002 Ayuntamiento  
de Calamocha 

Ayuntamiento  
de Calamocha 
Pz España 1 
44200 - Calamocha  
(Teruel) 

17819 4786 0 0 Rústica 26/01/2010 
12:00:00 

 

Y-44.0504-0014 704 9004 Ayuntamiento  
de Calamocha 

Ayuntamiento de Calamocha 
Pz España 1 
44200 - Calamocha (Teruel) 

9656 404 0 0 Rústica 26/01/2010 
12:00:00 

Y-44.0504-0015 707 9016 Ayuntamiento  
de Calamocha 

Ayuntamiento de Calamocha 
Pz España 1 
44200 - Calamocha (Teruel) 

6119 248 0 0 Rústica 26/01/2010 
12:00:00 

 
16 de diciembre de 2009.-El Director General de Infraestructuras Ferroviarias, Carlos María Juárez Colera. 
 
 

DIPUTACIÓN GENERAL DE ARAGÓN 

 
Núm. 34.414 

 
Departamento de Medio Ambiente 

 
RESOLUCIÓN de la Secretaría General Técnica 

del Departamento de Medio Ambiente por la que se 
somete a información pública la relación de bienes y 
derechos a expropiar para la ejecución de las obras 
hidráulicas previstas en la  4ª fase del Plan Especial 
de Depuración (zona 07-A, zona 07-B, zona 08-B y 
zona 10), incluidas en el Plan Aragonés de Sanea-
miento y Depuración y en el Plan Especial de Depu-
ración y se señalan fechas para el levantamiento de 
las actas previas a la ocupación. 

 
Mediante la Orden de 1 de octubre de 2001 del 

Departamento de Medio Ambiente se aprobó defini-
tivamente el Plan Aragonés de Saneamiento y De-
puración. Asimismo y por Acuerdo de 23 de marzo 
de 2004 del Gobierno de Aragón se aprobó el Plan 
Especial de Depuración. 

Por Acuerdo de 11 de octubre de 2005 del Go-
bierno de Aragón se declararon de interés autonó-
mico la ejecución de la totalidad de las obras hidráu-
licas incluidas en el Plan Aragonés de Saneamiento 
y Depuración y en el Plan Especial de Depuración 
publicado por Orden de 28 de noviembre de 2005 

del Departamento de Medio Ambiente indicándose 
en la resolución que esta declaración junto con la 
inclusión de las obras en el Plan de Saneamiento y 
Depuración de Aguas Residuales conlleva el efecto 
de la declaración de utilidad pública e interés social 
y la necesidad de ocupación a efectos de la expro-
piación forzosa, de las obras, terrenos e instalacio-
nes necesarias para la realización de estas obras 
hidráulicas, según los proyectos que se aprueben, 
en los términos del artículo 21.1.c) de la Ley 6/2001, 
de 17 de mayo, de ordenación y participación en la 
gestión del agua en Aragón en relación con el artícu-
lo 10 y el artículo 17.2 de la Ley de expropiación 
forzosa. 

Por Orden de 19 de octubre de 2006 del Depar-
tamento de Medio Ambiente se procedió a la publi-
cación del Acuerdo del Gobierno de Aragón de 19 
de septiembre de 2006 por el que se declaraba la 
urgencia de los procedimientos de expropiación 
forzosa incoados o que sea necesario iniciar, para la 
ejecución de las obras hidráulicas previstas en la 1ª 
fase del Plan Especial de Depuración (zona 02, zo-
na 05, zona 07-A, zona 08-A, zona 08-B, zona 08-C, 
zona 09, zona 011), incluidas en el Plan Aragonés 
de Saneamiento y Depuración y en el Plan Especial 
de Depuración. 

Por Orden de 2 de agosto de 2007, del Departa-
mento de Medio Ambiente, por la que se dispone la 
publicación del Acuerdo del Gobierno de Aragón de 
24 de julio de 2007, por el que se declara la urgen-



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 4 

 

cia de los procedimientos de expropiación forzosa 
incoados o que sea necesario iniciar para la ejecu-
ción de las obras hidráulicas previstas en las zonas 
07-A y 08-C del Plan Aragonés de Saneamiento y 
Depuración y en el Plan Especial de Depuración.  

Por Orden de 26 de septiembre de 2008, del De-
partamento de Medio Ambiente, se procedió a dar 
publicidad al Acuerdo de 26 de septiembre de 2008, 
del Gobierno de Aragón, por el que se declaraba la 
urgencia de los procedimientos de expropiación 
forzosa incoados o que sea necesario iniciar para la 
ejecución de las obras hidráulicas previstas en el 
Plan Especial de Depuración (zona 10 y zona 07-B).  

A tal efecto y por Orden de 10 diciembre de 
2009, se acordó iniciar el procedimiento de expro-
piación forzosa para la ejecución de las obras 
hidráulicas previstas en la 4ª fase del Plan Especial 
de Depuración (zona 07-A, zona 07-B, zona 08-B y 
zona 10) incluidas en el Plan Aragonés de Sanea-
miento y Depuración y en el Plan Especial de Depu-
ración, para adquirir la totalidad de los terrenos ne-
cesarios para la ejecución de las citadas obras en 
los municipios relacionados en su Anexo. 

A la vista de lo anterior y en virtud de lo dispues-
to en los artículos 18 de la Ley de Expropiación For-
zosa y 16 de su Reglamento, aprobado por Decreto 
de 26 de abril de 1957, y en consecuencia, en virtud 
de lo dispuesto en el artículo 52.2 de la Ley de Ex-
propiación Forzosa, esta Secretaría General Técni-
ca, ha resuelto: 

Primero.- Publicar la relación de bienes y dere-
chos a expropiar que se adjunta como anexo a esta 
Resolución. 

Segundo.- Abrir un periodo de información públi-
ca de la relación de bienes y derechos a expropiar 
para la ejecución de las obras hidráulicas previstas 
en la 4ª fase del Plan Especial de Depuración (zona 
07-A, zona 07-B, zona 08-B, y zona 10) incluidas en 
el Plan Aragonés de Saneamiento y Depuración y 
en el Plan Especial de Depuración, para que, en un 
plazo de quince días hábiles contados a partir de la 

última publicación, los interesados puedan formular 
ante la Secretaría General Técnica del Departamen-
to de Medio Ambiente, las alegaciones que estimen 
oportunas y ofrecer cuantos antecedentes y referen-
cias puedan servir de fundamento para rectificar 
posibles errores en la descripción material o legal de 
las fincas que figuran en la relación anexa.  

Tercero.- Convocar a los titulares de los bienes y 
derechos afectados que se expresan en la relación 
adjunta, para que comparezcan en los locales de los 
Ayuntamientos afectados, a los efectos del levanta-
miento de las actas previas a la ocupación, en los 
días y horas indicados en la citada relación y en las 
notificaciones individuales, provistos de documento 
nacional de identidad, así como de la documenta-
ción que, de forma fehaciente, acredite la titularidad 
de la finca, nota simple registral, en su defecto escri-
tura pública, certificación catastral o por cualquier 
medio, en los términos establecidos en la Ley de 
Expropiación Forzosa.  

Al citado acto concurrirán los representantes de 
la Administración y peritos y el Alcalde del Ayunta-
miento o Concejal en quien delegue a tales efectos, 
pudiendo los propietarios hacer uso de los derechos 
que les concede el artículo 52.3 de la Ley de expro-
piación forzosa. 

Asimismo, y de conformidad con lo dispuesto en 
el artículo 56.2 del Reglamento de la Ley de Expro-
piación Forzosa, los interesados y las personas que 
siendo titulares de derechos reales o intereses eco-
nómicos sobre los bienes afectados hayan podido 
omitirse en la relación expuesta, podrán formular por 
escrito, ante la Secretaría General Técnica del De-
partamento de Medio Ambiente y hasta el día del 
levantamiento del Acta Previa respectiva, cuantas 
alegaciones estimen oportunas a los solos efectos 
de subsanar los posibles errores en que se haya 
podido incurrir al relacionar los bienes y derechos 
que se afectan. 

Zaragoza, 22 de diciembre 2009.-El Secretario 
General Técnico, Roque Vicente Lanau. 

 
 

CITACION SUPERFICIE 

LUGAR/TERMINO 
FECHA HORA 

POLÍ- 
GONO 

PAR- 
CELA PROPIETARIO 

OCUPA- 
CIÓN 

DEFINI- 
TIVA 

OCUPA- 
CIÓN 

TEMPO- 
RAL 

SERVI- 
DUMBRE 
DE PASO 

SERVI- 
DUMBRE 

DE VUELO 

MOROS          

AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 9.00 16 10 ALEJANDRE LOZANO PEDRO  168,87 0,00 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 9:00 16 1 ALEJANDRE SABROSO PEDRO 251,79 0,00 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 9:20 17 1 CASADO LEZCANO JAIME  0,00 268,00 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 9:20 17 26 CIHUELA MOLINA TIMOTEO  0,00 113,01 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 9:40 4 185 CUENCA MARTINEZ FELIX 0,00 86,00 0,00 207,02 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 9:40 16 21 GARCIA COUS JOSE  767,21 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 10:00 16 20 GARCIA JUDEZ  
FORTUNATO (HEREDEROS DE)  20,00 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 10:00 4 162 GIL GUTIERREZ JOSEFA  4,00 681,34 0,00 1.641,09 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 10:20 4 17 IBAÑEZ VERGARA CARIDAD 0,00 42,00 0,00 101,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 10:20 4 166 JIMENEZ ALEJANDRE AURORA  4,00 606,67 0,00 1.325,34 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 10:40 4 165 JUDEZ GRACIA MAXIMO 0,00 341,79 0,00 825,06 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 10:40 16 14b LACAL GARCIA  
BRUNO (HEREDEROS DE) 64,13 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 10:40 16 60 LACAL GARCIA  
BRUNO (HEREDEROS DE) 205,42 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 11:00 4 27 LASHERAS GIL JOSE  0,00 60,45 0,00 144,14 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 5 

 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 11:20 4 14 LOZANO CASADO DESIDERIO 0,00 97,21 0,00 253,74 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 11:20 4 187 LOZANO CASADO DESIDERIO 4,00 635,39 0,00 1.530,38 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 11:40 16 36 LOZANO CASADO JULIAN  0,00 433,84 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 12:30 15 9002 PROPIEDAD PUBLICA 8,00 148,63 148,63 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 12:30 16 9002 PROPIEDAD PUBLICA 44,00 3.052,86 3.041,02 28,26 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 12:30 17 9002 PROPIEDAD PUBLICA 0,00 54,11 54,11 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 12:30 1 9009 NO HAY BIENES  
PARA DATOS SELECCIONADOS  8,00 1.245,21 1.245,21 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 12:30 4 9006 NO HAY BIENES  
PARA DATOS SELECCIONADOS  0,00 21,58 21,58 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 12:30 4 9009 NO HAY BIENES  
PARA DATOS SELECCIONADOS  6,00 1.471,88 1.471,88 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  03/03/2010 12:30 4 9010 NO HAY BIENES  
PARA DATOS SELECCIONADOS  0,00 49,79 0,00 119,50 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 9:00 4 25 LOZANO GIL BERNARDINO  0,00 68,73 0,00 168,21 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 9:00 4 11 LOZANO LOZANO LEONARDO 8,00 993,62 0,00 2.366,96 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 9:20 16 2 MARQUINA LACAL RAMIRO  18,16 0,00 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 9:20 16 13 MARQUINA LACAL RAMIRO  26,79 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 9:20 4 24 MARQUINA TARRAGONA  
Mª DOLORES  4,00 357,30 0,00 860,45 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 9:40 4 16 MARQUINA  
TARRAGONA ROBERTO  8,00 1.415,07 0,00 3.396,18 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 10:00 16 45 MARTINEZ AGUAVIVA VIRGILIO  0,00 46,68 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 10:00 16 12 MARTINEZ LOZANO  
NAZARIO (HEREDEROS DE) 32,09 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 10:20 4 160 MARTINEZ SEBASTIAN  
FELIX (HEREDEROS DE) 4,00 152,38 0,00 343,97 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 10:20 4 180 MORENO NAVARRO EMILIANO  0,00 46,46 0,00 114,48 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 10:40 16 69 MORTE AGUDO  
QUINTIN (HEREDEROS DE) 0,00 171,50 0,00 410,94 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 10:40 4 163 MORTE LOZANO JULIAN JUAN  0,00 0,00 0,00 129,79 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 11:00 16 15 MUNIESA MARTINEZ CELESTINA  54,36 0,00 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 11:00 16 57 MUNIESA MARTINEZ CELESTINA  2.285,80 48,37 1,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 11:00 16 19 MUNIESA MARTINEZ PEDRO  328,26 0,00 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 11:20 16 42 NAVARRO GARCIA Mª PILAR  0,00 9,80 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 12:30 4 9015 NO HAY BIENES  
PARA DATOS SELECCIONADOS  0,00 21,35 13,10 19,87 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 12:30 16 9001 NO HAY BIENES  
PARA DATOS SELECCIONADOS  4,00 33,68 22,20 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 12:30 16 9005 NO HAY BIENES  
PARA DATOS SELECCIONADOS  20,00 569,10 569,10 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 12:30 16 9015 NO HAY BIENES  
PARA DATOS SELECCIONADOS  0,00 8,25 0,00 19,87 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 12:30 17 9003 NO HAY BIENES  
PARA DATOS SELECCIONADOS  0,00 0,00 1,40 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 12:30 17 9004 NO HAY BIENES  
PARA DATOS SELECCIONADOS  0,00 102,30 102,30 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 12:30 17 9005 NO HAY BIENES  
PARA DATOS SELECCIONADOS  20,00 2.212,67 2.212,67 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  04/03/2010 12:30 18 9005 NO HAY BIENES  
PARA DATOS SELECCIONADOS  0,00 472,26 90,22 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 9:00 4 26 PERALES URBANO JOSE  0,00 98,65 0,00 239,62 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 9:00 4 1 PEREZ NAVARRO DAVID 0,00 548,56 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 9:20 1 365 PEREZ SEBASTIAN JOSE [Y HM] 490,40 495,55 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 9:20 16 59 REMACHA GARCIA  
ANTONIO (HEREDEROS DE)  471,54 403,67 0,00 967,21 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 9:40 16 67 REMACHA MARQUINA LUIS [Y HNO] 0,00 50,00 0,00 120,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 9:40 16 74 REMACHA MARQUINA LUIS [Y HNO] 117,03 0,00 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 9:40 16 23 SAZ CAMARA JESUS  3.708,70 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 10:00 4 186 SEBASTIAN  
DELGADO TEOFILO [Y OT] 0,00 82,94 0,00 199,16 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 10:20 18 121 SEBASTIAN  
GUERRERO MARIA CINTA  0,00 12,79 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 10:20 15 1 SEBASTIAN MONREAL JOAQUIN  0,00 324,14 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 10:40 1 364 SEBASTIAN SANCHEZ JUSTO 0,00 72,92 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 10:40 16 40 SEBASTIAN SANCHEZ JUSTO 0,00 693,06 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 10:40 16 6 TARRAGONA HIDALGO  
MANUEL (HEREDEROS DE) 137,83 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 10:40 16 11 TARRAGONA HIDALGO  
MANUEL (HEREDEROS DE) 31,27 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 11:20 1 41 TARRAGONA SEBASTIAN  
Mª PILAR [Y 1 HNO] 91,60 74,64 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 11:20 4 2 VELA SABROSO JOAQUIN 50,00 183,88 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 12:30 1 433 AYUNTAMIENTO DE MOROS  0,00 211,41 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 12:30 4 67 AYUNTAMIENTO DE MOROS  0,00 375,87 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 12:30 4 92 AYUNTAMIENTO DE MOROS  12,00 579,51 0,00 1.387,16 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 12:30 4 154 AYUNTAMIENTO DE MOROS  0,00 28,52 0,00 65,45 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 12:30 16 47 AYUNTAMIENTO DE MOROS  0,00 1.825,95 2,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 12:30 16 61 AYUNTAMIENTO DE MOROS  1.788,22 2.771,19 0,00 6.555,85 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 12:30 16 73 AYUNTAMIENTO DE MOROS  1.281,67 0,00 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 12:30 18 154 AYUNTAMIENTO DE MOROS  0,00 30,90 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 12:30 18 193 AYUNTAMIENTO DE MOROS  0,00 1.697,77 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE MOROS  08/03/2010 12:30 18 9010 AYUNTAMIENTO DE MOROS  16,00 2.816,34 2.816,34 0,00 

 
 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 6 

 

 

JARABA          

AYUNTAMIENTO  DE JARABA 10/03/2010 10:30 2 84 BALNEARIO DE LA VIRGEN S.A 20,00 1.691,61 847,92 0,00 
AYUNTAMIENTO  DE JARABA 10/03/2010 12:00 2 9004 CONFEDERACIÓN HIDROGRÁFICA DEL EBRO 0,00 83,41 39,21 0,00 
AYUNTAMIENTO  DE JARABA 10/03/2010 11:15 2 83 BALNEARIO DE LA VIRGEN S.A 20,00 548,82 195,35 0,00 
           

CHODES          

AYUNTAMIENTO DE CHODES  01/03/2010 9:00 6 217 BLAS GASCON ANGELA  0,00 191,45 79,78 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CHODES  01/03/2010 9:40 6 9001 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO 0,00 233,84 95,66 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CHODES  01/03/2010 9:20 6 218 BLAS GASCON MANUEL  8,00 1.430,51 597,24 0,00 
           

VILLANUEVA DE HUERVA          

AYUNTAMIENTO  
DE VILLANUEVA DE HUERVA  09/03/2010 10:00 37 202 INGLES ABUELO LORENZA 4,00 78,54 0,00 50,00 

AYUNTAMIENTO  
DE VILLANUEVA DE HUERVA  09/03/2010 10:20 54 128 LOBERA ASPERILLA ANTONIO MARIA  0,00 298,95 169,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE VILLANUEVA DE HUERVA  09/03/2010 10:40 37 198 NAVARRO RIVAS JOSE MARIA  4,00 1.049,76 0,00 2.038,10 

AYUNTAMIENTO  
DE VILLANUEVA DE HUERVA  09/03/2010 11:00 54 100 PARDOS BERNABE RAMON  4,00 326,88 112,93 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE VILLANUEVA DE HUERVA  09/03/2010 11:20 54 141 VAL GASCON JESUS  0,00 302,45 118,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE VILLANUEVA DE HUERVA  09/03/2010 13:00 37 194 AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE HUERVA  0,00 78,55 0,00 157,10 

AYUNTAMIENTO  
DE VILLANUEVA DE HUERVA  09/03/2010 13:00 54 9015 AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE HUERVA  0,00 172,84 67,14 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE VILLANUEVA DE HUERVA  09/03/2010 12:00 54 9002 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO  8,00 226,08 103,86 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE VILLANUEVA DE HUERVA  09/03/2010 12:00 54 9009 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO  0,00 163,00 68,00 0,00 

          

MORATA DE JALÓN          

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  01/03/2010 11:00 4 200 ARZOBISPADO DE ZARAGOZA  43,26 83,45 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  01/03/2010 11:00 4 172 BELLO MUR EVELIA  35,43 91,62 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  01/03/2010 11:20 4 269 CHUECA GIL ANTONIO (HEREDEROS DE) 31,72 75,78 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  01/03/2010 11:20 4 9027 COMUNIDAD DE REGANTES ACEQUIA MOLINAR   71,72 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  01/03/2010 11:40 4 114 CUARTERO ANDRES MARIA ANGELES  167,97 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  01/03/2010 11:40 4 118 CUARTERO ANDRES MARIA ANGELES  219,73 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  01/03/2010 11:40 4 115 CUARTERO ANDRES MARIA ANGELES  105,60 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  01/03/2010 11:40 5 12 DELGADO GONZALEZ CARMEN 29,36 38,23 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  01/03/2010 12:00 4 41 GARZA TRASOBARES CECILIO 4,00 1.322,00 328,02 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  01/03/2010 12:20 4 167 GOMEZ SIERRA TOMAS 16,17 34,76 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  01/03/2010 12:20 4 168 GOMEZ SIERRA TOMAS 19,86 39,31 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  01/03/2010 12:40 4 55 GREGORIO YUS JOSE  0,00 53,99 18,85 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  01/03/2010 13:00 4 9057 

ADMINISTRADOR  
DE INFRAESTRUCTURAS  
FERROVIARIAS  

0,00 88,30 88,30 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  01/03/2010 13:00 4 9044 AYUNTAMIENTO DE MORATA DE JALON  4,00 32,76 12,82 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  01/03/2010 13:00 4 9045 AYUNTAMIENTO DE MORATA DE JALON  0,00 45,76 17,84 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 9:00 4 166 LOPEZ CUARTERO MERCEDES  72,57 133,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 9:00 4 138 MAESTRO MAESTRO ADOLFO  344,29 500,80 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 9:00 4 139 MAESTRO MAESTRO ADOLFO  822,92 560,38 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 9:00 4 273 MAESTRO MAESTRO ADOLFO  627,29 600,08 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 9:20 5 55 MARCO GALINDO MIGUEL  36,44 0,00 0,00 0,00 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 7 

 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 9:40 4 49 MARIN YUS CANDIDO  0,00 549,03 233,94 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 10:00 4 108 NAVARRO BAYO ANDRES  16,72 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 10:00 4 152 RODRIGO AREVALO ALICIA  26,58 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 10:20 4 162 SANCHEZ PEREZ FRANCISCO 221,68 367,66 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 10:20 4 163 SANCHEZ PEREZ FRANCISCO 76,06 151,56 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 10:20 4 164 SANCHEZ PEREZ FRANCISCO 52,82 110,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 10:20 4 199 SANCHEZ PEREZ FRANCISCO  45,88 88,04 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 10:40 4 42 TORRIJO LASHERAS Mª ADELINA   4,00 888,73 222,17 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 10:40 4 43 TORRIJO LASHERAS Mª ADELINA   191,53 2.100,14 670,83 39,12 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 11:20 4 169 URGEL JOVEN MANUELA  74,82 154,14 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 11:40 4 151 VILLAR ALLER ANTONIO 230,95 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 12:30 4 9003 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO  0,00 77,51 32,08 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 12:30 4 9006 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO  4,00 266,45 110,04 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 12:30 4 9014 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO  0,00 71,68 21,10 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE MORATA DEL JALÓN  02/03/2010 12:30 4 9025 CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL EBRO  58,89 0,78 0,00 0,00 

 

CALATORAO           

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 9:00 22 10 BERNAL MARTINEZ Mª CARMEN  8,00 398,45 0,00 626,48 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 9:00 22 7 BERNAL MARTINEZ Mª CARMEN  0,00 248,60 0,00 497,51 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 9:00 21 37 CARNICERO GARCIA  
JOAQUIN FRANCISCO  0,00 844,41 350,79 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 9:20 22 47 CASEDAS FERNANDEZ- HEREDIA  
FRANCISCO (HEREDEROS DE)  0,00 309,58 99,64 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 9:20 22 48 CASEDAS FERNANDEZ- HEREDIA  
FRANCISCO (HEREDEROS DE)  0,00 1.582,18 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 9:40 20 55 CLARO RAMON PURIFICACION  0,00 240,46 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 9:40 20 56 CLARO RAMON PURIFICACION  0,00 755,93 117,49 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 9:40 20 59 CLARO RAMON PURIFICACION  0,00 322,00 2,64 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 10:00 21 31 CRESPO GRACIA TOMAS  4,00 719,60 338,47 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 10:20 20 50 GARCES GARCES EMILIO  
(HEREDEROS DE) 0,00 1.689,96 635,69 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 10:40 20 63 GARCIA GARCES RICARDO 0,00 191,97 11,75 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 10:40 20 60 GARCIA GARCIA SANTIAGO 0,00 187,32 187,32 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 10:40 20 68 GARCIA GARCIA SANTIAGO 0,00 384,57 22,92 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 11:00 20 69 GARCIA GIL SANTIAGO  0,00 1.165,31 262,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 11:20 20 64 GARCIA SANGUESA VICENTE  0,00 152,48 10,31 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 11:40 20 32 HERMANOS LATORRE GEREZ CB 0,00 891,51 363,90 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 11:40 20 51 HERMANOS LATORRE GEREZ CB 0,00 374,92 156,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 11:40 22 6 LALLANA PARDOS LUIS  
(HEREDEROS DE)  284,41 733,93 0,00 179,95 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 11:40 22 50 LALLANA PARDOS LUIS  
(HEREDEROS DE)  0,00 737,81 259,39 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 12:20 21 32 LONGARES MARCO JERONIMO  
(HEREDEROS DE)  0,00 87,19 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 12:20 20 52 MAESTRO MARTINEZ ALFREDO  0,00 3.177,68 1.351,57 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 12:20 21 23 MAESTRO MARTINEZ ALFREDO  0,00 605,79 134,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 12:20 21 24 MAESTRO MARTINEZ ALFREDO  0,00 294,52 74,98 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 12:40 22 41 

MONTESINOS MARIN  
PEDRO MIGUEL,  
MONTESINOS MARIN  
Mª PILAR  

0,00 1.024,32 261,51 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 12:40 22 43 

MONTESINOS MARIN  
PEDRO MIGUEL,  
MONTESINOS MARIN  
Mª PILAR  

8,00 1.023,08 354,86 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 13:20 21 36 MONTESINOS  
ZARAGOZANO LEONOR  0,00 725,22 303,58 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 13:20 21 9007 DIPUTACION  
PROVINCIAL DE ZARAGOZA  0,00 97,92 43,73 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 01/03/2010 13:20 22 9009 DIPUTACION  
PROVINCIAL DE ZARAGOZA  0,00 5,67 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 9:00 20 58 PARROQUIA SAN BARTOLOME  0,00 581,58 28,74 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 9:00 21 21 PARROQUIA SAN BARTOLOME  0,00 1.838,88 707,50 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 9:00 22 34 PARROQUIA SAN BARTOLOME  0,00 408,22 296,69 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 9:00 22 32 PARROQUIA SAN BARTOLOME  4,00 2.571,77 1.066,32 0,00 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 8 

 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 9:00 22 51 POZA DUARTE Mª TERESA 0,00 837,58 108,90 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 9:20 21 27 SANCHEZ BALSAS JESUS  0,00 993,22 411,49 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 9:40 22 73 
SANCHEZ GRACIA JESUS,  
REMACHA VILLA  
Mª PILAR-SAGRARIO   

0,00 676,00 7,98 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 10:00 22 42 SERRANO LAHUERTA JESUS  0,00 405,56 114,18 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 10:20 21 26 
TABERNAS LAHUERTA ANGEL,  
TABERNAS LAHUERTA  
TOMAS JESUS  

0,00 1.356,91 565,30 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 10:20 21 110 
TABERNAS LAHUERTA ANGEL,  
TABERNAS LAHUERTA  
TOMAS JESUS  

0,00 89,55 37,54 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 10:20 20 65 TRAPERO TRONCHON JESUS  0,00 440,52 34,76 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 10:40 22 65 UBEDA CASEDAS EMILIO  370,47 802,17 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 11:00 21 20 VILLA MOLINERO Mª TERESA  0,00 354,73 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 11:00 20 9005 SINDICATO DE RIEGOS  
DEL REY DE CALATORAO  0,00 137,01 33,99 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 11:00 22 9002 SINDICATO DE RIEGOS  
DEL REY DE CALATORAO  0,00 23,88 0,00 47,65 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 11:00 22 9004 SINDICATO DE RIEGOS  
DEL REY DE CALATORAO  0,00 28,47 0,00 61,12 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 11:00 22 9005 SINDICATO DE RIEGOS  
DEL REY DE CALATORAO  0,00 57,13 57,13 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 12:00 19 27 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO  8,00 1.636,51 835,90 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 12:00 20 34 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO  0,00 74,81 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 12:00 20 9003 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO  0,00 172,27 44,84 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 12:00 20 9004 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO  8,00 2.300,35 2.101,96 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 12:00 20 9009 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO  0,00 24,58 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 12:00 20 9013 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO  0,00 23,56 9,82 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 12:00 20 9014 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO  0,00 177,27 50,30 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 12:00 21 9012 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO  0,00 719,71 695,19 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 12:00 22 40 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO  4,00 3.653,19 1.422,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 12:00 22 44 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO  0,00 964,86 132,20 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 12:00 22 46 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO  0,00 180,71 122,75 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 12:00 22 9006 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO  38,00 1.078,38 889,11 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 12:00 22 53 AYUNTAMIENTO DE CALATORAO  4,00 444,65 160,40 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 12:00 8287104XL3988N AYUNTAMIENTO DE CALATORAO  8,00 822,84 209,44 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CALATORAO 02/03/2010 12:00 Nº  ORDEN 15 AVDA MONARES 16,00 2.478,80 726,40 0,00 
           
LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA          

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 9:00 16 10 AGROALIMENTOS LA REDONDA SL  0,00 713,56 0,00 0,00 

 
AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 

18/02/2010 9:00 16 12 AGROALIMENTOS LA REDONDA SL  0,00 1.827,27 0,00 0,00 

 
AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 

18/02/2010 9:00 16 20 AGROALIMENTOS LA REDONDA SL  0,00 452,98 0,00 0,00 

 
AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 

18/02/2010 9:00 16 36 AGROALIMENTOS LA REDONDA SL  0,00 804,48 0,00 0,00 

 
AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 

18/02/2010 9:00 16 211 AGROALIMENTOS LA REDONDA SL  2,00 2.494,00 629,50 0,00 

 
AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 

18/02/2010 9:00 2 122 ALARES MOLINERO Mª AGUSTINA  0,00 724,00 302,50 0,00 

 
AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 

18/02/2010 9:00 28 136 ALMUNIA PARK SL  0,00 408,00 101,92 0,00 

 
AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 

18/02/2010 9:00 28 137 ALMUNIA PARK SL  4,00 372,28 155,12 0,00 

 
AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 

18/02/2010 9:00 28 138 ALMUNIA PARK SL  0,00 198,22 82,61 0,00 

 
AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 

18/02/2010 9:00 28 312 ALONSO DIEZ NAZARIO 0,00 1.218,44 511,38 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 9:20 28 141 ALPUENTE SAEZ ANGEL JOSE  0,00 1.398,31 582,63 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 9:20 28 142 ALPUENTE SAEZ ANGEL JOSE  0,00 319,80 133,25 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 9:20 28 298 ALPUENTE SAEZ JESUS  0,00 3.341,45 1.389,34 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 9:40 2 45 ALVAREZ BAYO Mª PILAR  0,00 2.275,17 948,55 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 10:00 29 221 ARTEAGA SORIA ERNESTO 4,00 590,44 174,15 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 10:00 2 55 AZNAR BELTRAN JOSE ANTONIO  0,00 698,98 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 10:00 2 187 AZNAR BELTRAN JOSE ANTONIO  0,00 102,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 10:00 2 150 AZNAR GARCIA ANGEL  0,00 256,50 0,00 0,00 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 9 

 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 10:20 2 149 

BAILON TRAIN Mª ANGELES,  
BAILON JUDEZ FELIX,  
BAILON TRAIN Mª JOSE,  
BAILON TRAIN FELIX  

0,00 602,00 49,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 10:20 16 22 BANCAL SL 0,00 228,71 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 10:40 1 79 BENITEZ MOLINA MANUEL  8,00 2.823,00 701,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 10:40 1 98 BENITEZ MOLINA MANUEL  4,00 2.259,00 581,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 10:40 28 1 BERNAL BERNAL JESUS  0,00 562,04 88,12 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 10:40 28 114 BERNAL BERNAL JESUS  4,00 1.497,84 382,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 10:40 29 354 BES YEBRA RICARDO  0,00 433,01 152,01 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 10:40 41 49 CASA SALESIANA  

SGO CORAZON JESUS ALMUNIA  8,00 1.205,33 465,11 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 10:40 29 342 CASADO LUCAS PILAR  0,00 273,82 81,37 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 11:00 45 205 CASAO LOPEZ AGUSTIN  4,00 653,83 227,68 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 11:20 2 144 CASAO LOPEZ ROSARIO  

(HEREDEROS DE) 0,00 539,00 222,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 11:20 2 80 CASAO PASCUAL PILAR 0,00 722,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 11:20 2 132 CASTILLO ZAMORA  

SILVIA ADRIANA  0,00 1.058,00 445,50 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 11:20 2 128 CASTILLO ZAMORA  

SlLVIA ADRIANA  0,00 35,00 14,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 11:20 29 253 CEBAMANOS HERRERO JOSE  

(HEREDEROS DE) 6,00 1.006,60 310,49 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 11:40 41 3 CERDAN PORTOLES Mª PILAR  4,00 1.723,39 357,36 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 11:40 29 88 CLARIANA JOVEN LUIS  4,00 742,02 214,41 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 11:40 2 6 CLEMENTE ALBERT AGUSTIN  4,00 389,62 166,88 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 12:00 41 109 COLAS BLASCO  

MARIA CONCEPCION  12,00 2.904,05 758,93 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 12:00 28 131 COLAS LATORRE MANUEL  4,00 498,16 121,61 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 12:00 41 54 CONCENTRADOS VILLAVICIOSA SA  8,00 1.345,63 391,56 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 18/02/2010 12:00 41 93 CONCENTRADOS VILLAVICIOSA SA  4,00 1.410,09 434,34 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 9:00 29 331 DIEZ CAMPOS RAMON  8,00 1.020,49 343,29 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 9:00 2 65 DIEZ GUERRERO FERNANDO  0,00 444,00 110,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 9:00 28 316 DIEZ ORTIZ ANGEL,  

DIEZ ORTIZ JOSE LUIS  8,00 691,00 275,18 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 9:00 28 64 

DIEZ ORTIZ JOSE MARIA,  
DIEZ ORTIZ JAVIER,  
DIEZ ORTIZ Mª JOSE  

347,54 587,26 147,56 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 9:20 2 159 EJIDO MORONTA PATROCINIO  0,00 344,00 12,50 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 9:20 16 2 EUROJALON 98 SL  64,00 12.917,11 3.230,73 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 9:20 16 29 FRANCIA CUBERO LUIS  

(HEREDEROS DE) 0,00 307,56 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 9:20 16 30 FRANCIA CUBERO LUIS  

(HEREDEROS DE) 0,00 208,45 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 9:20 16 208 FRANCIA CUBERO LUIS  

(HEREDEROS DE) 0,00 2.337,36 39,58 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 9:20 16 209 FRANCIA CUBERO LUIS  

(HEREDEROS DE) 2,00 1.403,00 46,50 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 9:20 29 332 GARCIA ESCUSOL CARMEN  4,00 842,34 246,12 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 9:20 29 345 GARCIA ESCUSOL CARMEN  4,00 817,18 240,26 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 9:40 2 7 GARCIA LATORRE MANUEL  0,00 2.444,79 1.020,19 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 9:40 45 230 

GARCIA TELLO MARIA,  
GARCIA TELLO Mª CARMEN,  
GARCIA TELLO CONSUELO,  
MATEO GARCIA JOSE ANTONIO  

4,00 1.246,46 369,73 0,00 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 10 

 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 10:00 29 348 GASCA YUS ERNESTO  8,00 1.169,06 350,73 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 10:00 29 349 GASCA YUS ERNESTO  4,00 1.570,10 470,01 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 10:00 2 115 GIL LATORRE ANTONIO  0,00 142,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 10:00 1 99 GIL SORIA Mª JESUS 4,00 1.111,00 279,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 10:20 2 42 GIL VIÑAS MANUEL  0,00 556,24 230,52 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 10:20 2 170 GIL VIÑAS MANUEL  0,00 968,06 410,92 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 10:20 28 115 GOMEZ AGUDO JOSE  4,00 626,50 208,15 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 10:40 2 152 GOMEZ LOPEZ JOSE LUIS  0,00 69,00 69,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 10:40 45 98 GOMEZ SALAS JOSE LUIS  0,00 349,55 16,40 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 10:40 45 100 GOMEZ SALAS JOSE LUIS  0,00 211,92 6,61 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 10:40 45 101 GOMEZ SALAS JOSE LUIS  4,00 826,79 292,41 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 10:40 45 82 GUERRERO MATEO JOSE  0,00 295,69 60,15 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 10:40 45 231 

HUERTA DEZA FRANCISCO  
(HEREDEROS DE),  
HUERTA DEZA ANDRES,  
HUERTA DEZA AMALIO,  
HUERTA DEZA JULIA,  
HUERTA DEZA PABLO, 
 HUERTA DEZA ALFREDO  

28,00 6.066,70 1.743,41 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 11:00 28 304 INDUSTRIAS RURALES  

DEL JALON SA 0,00 116,43 116,43 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 11:00 29 347 LANGARITA AGUARON ESTEBAN  4,00 854,34 254,23 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 11:00 2 54 LANGARITA ALHAMBRA  

VICTOR JESUS  0,00 848,71 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 11:20 29 218 LARRIBA ALONSO FRANCISCO  4,00 346,14 101,66 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 11:20 2 29 LASARTE CASAO CONCEPCION 0,00 2.294,39 963,23 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 11:20 2 106 LATORRE CALLEJAS JORGE  4,00 482,00 201,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 11:20 2 121 LATORRE CALLEJAS JORGE  0,00 231,00 100,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 11:40 29 341 LATORRE DIEZ CONCEPCION  4,00 661,19 201,77 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 11:40 28 119 LATORRE DIEZ JOSE  4,00 759,11 207,84 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:00 29 276 LATORRE GARCIA JOSE  4,00 1.837,78 307,79 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:00 29 219 LATORRE SANCHEZ MILAGROS  8,00 1.664,73 518,20 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:00 41 34 LATORRE SERRANO ANTONIO 0,00 1.012,44 270,53 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:30 2 9001 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 0,00 153,00 47,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:30 2 9002 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 53,45 213,92 88,60 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:30 2 9027 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 128,65 1.532,24 562,74 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:30 2 9031 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 350,12 92,83 38,87 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:30 16 9011 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 0,00 312,46 77,13 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:30 16 9014 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 2,00 289,06 67,11 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:30 28 9019 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 30,24 283,00 71,68 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:30 28 9023 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 0,00 39,84 8,57 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:30 29 9017 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 0,00 285,19 48,33 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:30 29 9026 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 0,00 346,45 101,32 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:30 29 9057 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 4,00 120,85 37,60 0,00 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 11 

 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:30 41 9001 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 0,00 58,53 16,45 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:30 41 9018 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 4,00 107,52 26,68 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA  
DE DOÑA GODINA 

19/02/2010 12:30 41 9019 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 102,27 27,36 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:30 45 9003 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 0,00 57,54 15,32 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:30 45 9010 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 0,00 69,82 24,94 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 19/02/2010 12:30 45 9013 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 4,00 108,75 34,95 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 9:00 28 152 LATORRE SORIA JOSE  0,00 131,72 54,32 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 9:00 29 109 LAZARO MARTON FRANCISCO  

(HEREDEROS DE)  0,00 309,63 95,87 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 9:00 29 111 LAZARO MARTON FRANCISCO  

(HEREDEROS DE)  4,00 749,63 232,94 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 9:00 29 112 LAZARO MARTON FRANCISCO  

(HEREDEROS DE)  0,00 604,21 185,01 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 9:00 29 113 LAZARO MARTON FRANCISCO  

(HEREDEROS DE)  4,00 392,29 138,86 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 9:00 45 233 LONGARES OSTARIZ FELIX  4,00 497,59 140,92 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 9:00 2 157 LOPEZ GIL JOSE  0,00 211,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 9:20 29 330 LOPEZ ROY JESUS  0,00 369,00 105,65 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 9:20 2 191 LOREN MARTINEZ FERNANDO  0,00 41,50 6,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 9:20 2 133 LOREN MOLINERO CONCEPCION 0,00 1.064,00 455,50 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 9:40 29 346 LOREN ORNA ANGEL  0,00 595,18 175,61 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 9:40 29 340 MARTIN INGENIEROS LID SL  4,00 636,77 197,66 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 9:40 29 110 MARTIN LAZARO JOAQUIN  4,00 365,19 113,11 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 10:00 2 76 MARTINEZ GARCIA PEDRO 0,00 408,00 102,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 10:00 28 139 MARTINEZ ORNA Mª PILAR 0,00 1.662,73 688,99 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 10:00 45 232 MONTEAGUDO DIEZ MARIA PILAR  0,00 778,18 218,59 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 10:20 2 63 MONTESINOS BLASCO AGUSTIN  147,21 1.135,62 413,62 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 10:20 29 356 MONTESINOS BLASCO PILAR  4,00 395,91 154,24 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 10:20 2 48 MONTESINOS MARTINEZ AGUSTIN  43,90 279,79 114,09 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 10:20 2 51 MONTESINOS MARTINEZ AGUSTIN  0,00 677,86 283,37 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 10:20 28 120 MONTESINOS MORENO MANUEL  

(HEREDEROS DE)  0,00 72,81 0,45 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 10:40 16 32 MORALES SORIANO JOSE MARIA  0,00 514,08 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 10:40 2 151 MORENO IRANZO CARMELO 0,00 701,00 227,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 10:40 29 338 MORENO ORNA JOSE MARIA  4,00 303,81 93,58 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 11:00 45 94 MOYA CERDAN  

JESUS ALEJANDRO  8,00 1.307,63 491,28 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 11:00 45 97 MOYA CERDAN  

JESUS ALEJANDRO  4,00 1.036,31 322,42 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 11:00 28 9043 NO HAY BIENES  

SEGÚN CATASTRO 0,00 290,73 139,75 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 11:00 2 69 ORNA ESPLUGA JOSE MARIA  

(HEREDEROS DE)    4,00 947,00 237,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 11:00 2 77 ORNA ESPLUGA JOSE MARIA  

(HEREDEROS DE)    4,00 870,00 217,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 11:00 2 119 ORNA ESPLUGA JOSE MARIA  

(HEREDEROS DE)    0,00 615,00 258,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 11:00 41 111 ORNA ESPLUGA JOSE MARIA  

(HEREDEROS DE)    4,00 1.205,21 338,29 0,00 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 12 

 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 11:00 29 357 ORNA GARCIA JOSE  0,00 351,87 138,08 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA  
DE DOÑA GODINA 

22/02/2010 11:20 28 279 

ORNA LOREN Mª PILAR,  
ORNA LOREN Mª LOURDES,  
ORNA LOREN CONCEPCION,  
ORNA LOREN PEDRO 

8,00 974,08 406,83 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 11:20 28 60 ORNA ZARAGOZANO MARTINA  0,00 441,09 185,35 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 11:40 29 344 ORTIZ FERNANDEZ  

MARIA MERCEDES 4,00 571,25 166,35 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 11:40 2 62 ORTIZ LASARTE JOSE EMILIO  0,00 103,14 103,14 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 11:40 2 79 PASETA CUBERO JAVIER 8,00 2.445,00 723,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:00 2 156 QUILIS FRANCES LUIS  0,00 234,50 14,50 0,00 

AYUNTAMIENTO 
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:00 29 337 ROMEO ZARAGOZANO JOSE  0,00 273,09 85,05 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 3 9013 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 0,00 74,79 39,80 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 4 9003 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 0,00 72,86 36,02 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 4 9004 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 0,00 305,71 51,56 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 4 2 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 4,00 3.861,60 1.675,43 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 15 9001 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 4,00 430,66 108,01 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 16 9012 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 4,00 371,92 208,32 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 16 9013 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA 

DE DOÑA GODINA 82,00 8.794,90 4.235,43 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 28 9010 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 2,00 1.118,50 742,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 28 9011 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 188,92 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 29 9003 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 0,00 68,65 27,90 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 29 9032 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 2,00 74,48 28,91 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 41 9003 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 4,00 175,42 60,91 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 41 9005 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 0,00 80,89 21,02 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 41 9006 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 4,00 503,57 214,44 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 45 9001 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA 

DE DOÑA GODINA 0,00 77,42 31,11 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 45 9029 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 0,00 226,24 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 1 9007 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  

DEL EBRO 0,00 119,00 28,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 28 9013 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 0,00 163,99 163,99 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 28 9029 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 0,00 329,87 329,87 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 22/02/2010 12:30 29 9005 ESTADO MINISTERIO DE FOMENTO 0,00 35,76 35,76 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 9:00 29 339 ROMEO ZARAGOZANO JOSE  0,00 272,97 84,37 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 9:00 45 128 ROY SIERRA ALFREDO  8,00 1.380,97 468,92 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 9:00 29 355 SAEZ NAVARRO JOSE  4,00 437,48 167,81 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 9:00 2 86 SANCHEZ GIL ERNESTO  0,00 392,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 9:00 2 87 SANCHEZ GIL ERNESTO  0,00 67,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 9:00 2 117 SANCHEZ GIL ERNESTO  0,00 231,00 21,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 9:20 28 57 SANCHEZ GIL JOSE LUIS  0,00 145,07 45,68 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 9:20 29 256 SANCHEZ SORIA BENITO  0,00 395,45 122,16 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 9:20 2 118 SANCHEZ VIÑAS ANTONIO  0,00 942,00 357,00 0,00 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 13 

 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 9:20 28 308 SANCHEZ VIÑAS ANTONIO  4,00 269,50 121,16 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 9:40 2 8 SANCHO MORENO JOSE ANTONIO  0,00 2.268,36 945,53 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 9:40 2 43 SANCHO MORENO JOSE ANTONIO  4,00 2.870,27 1.199,72 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 9:40 28 62 SAT N 4377 LA HOYA  

DE RESPONSABILIDAD LIMITADA  0,00 2.280,31 685,28 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 29 259 SERRANO ABAD Mª LUISA  4,00 692,56 218,43 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 29 352 SERRANO ORTIZ Mª PILAR  0,00 158,76 51,09 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 29 353 SERRANO ORTIZ Mª PILAR  4,00 124,97 42,25 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 2 9010 

SINDICATO DE RIEGOS  
DE LA ACEQUIA DE GRIU  
DE LA ALMUNIA  

0,00 516,00 282,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 2 9021 

SINDICATO DE RIEGOS  
DE LA ACEQUIA DE GRIU  
DE LA ALMUNIA  

0,00 121,50 41,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 2 9028 

SINDICATO DE RIEGOS  
DE LA ACEQUIA DE GRIU  
DE LA ALMUNIA  

0,00 66,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 2 9030 

SINDICATO DE RIEGOS  
DE LA ACEQUIA DE GRIU  
DE LA ALMUNIA  

0,00 92,00 23,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 2 9034 

SINDICATO DE RIEGOS  
DE LA ACEQUIA DE GRIU  
DE LA ALMUNIA  

0,00 21,56 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 3 9010 

SINDICATO DE RIEGOS  
DE LA ACEQUIA DE GRIU  
DE LA ALMUNIA  

0,00 79,95 37,77 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 28 9017 

SINDICATO DE RIEGOS  
DE LA ACEQUIA DE GRIU  
DE LA ALMUNIA  

0,00 205,47 50,08 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 28 9028 

SINDICATO DE RIEGOS  
DE LA ACEQUIA DE GRIU  
DE LA ALMUNIA  

0,00 52,24 21,65 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 28 9030 

SINDICATO DE RIEGOS  
DE LA ACEQUIA DE GRIU  
DE LA ALMUNIA  

0,00 80,79 30,47 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 29 9027 

SINDICATO DE RIEGOS  
DE LA ACEQUIA DE GRIU  
DE LA ALMUNIA  

2,00 124,09 37,75 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 29 9028 

SINDICATO DE RIEGOS  
DE LA ACEQUIA DE GRIU  
DE LA ALMUNIA  

0,00 110,00 34,22 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 29 9049 

SINDICATO DE RIEGOS  
DE LA ACEQUIA DE GRIU  
DE LA ALMUNIA  

0,00 162,63 46,46 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 29 9055 

SINDICATO DE RIEGOS  
DE LA ACEQUIA DE GRIU  
DE LA ALMUNIA  

0,00 135,29 45,43 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:00 29 9056 

SINDICATO DE RIEGOS  
DE LA ACEQUIA DE GRIU  
DE LA ALMUNIA  

0,00 117,01 41,87 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:20 28 284 

SORIA MARIN FERNANDO,  
SORIA MARIN MANUEL,  
LOZANO SORIA ANGELA,  
TELLO IBAÑEZ FERNANDO,  
SORIA MARTIN MANUEL,  
TELLO PARICIO ANGEL  

4,00 611,59 153,30 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:20 2 194 SORIA VIÑAS PASCUAL  8,00 631,93 120,00 139,31 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:40 2 44 SORRIBAS ALEJALDRE  

ENRIQUE MARCOS   0,00 1.599,00 666,48 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:40 2 66 TELLO LATORRE JOSE LUIS,  

TELLO LATORRE MANUEL  8,00 993,00 248,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 10:40 28 130 TOMEY MORENO Mª CARMEN  2,00 1.289,10 326,44 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 11:00 2 78 TORRES PASETA MIGUEL  4,00 1.117,00 274,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 11:00 28 103 VIÑAS SORIA Mª CARMEN  0,00 432,62 184,07 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 11:00 28 135 VIÑAS SORIA Mª CARMEN  8,00 1.891,29 475,20 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 11:00 2 47 

ZARAGOZANO LATORRE MARIA,  
ZARAGOZANO LATORRE JOSE,  
ZARAGOZANO LATORRE CARMEN 

418,01 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 1 9008 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 0,00 188,00 38,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 49 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 4.027,55 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 50 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 2.929,18 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 165 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 4.940,68 0,00 0,00 0,00 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 14 

 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 167 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 2.257,55 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 168 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 0,00 172,61 64,66 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 9005 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 376,83 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 9006 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 39,45 1.134,00 669,50 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 9011 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 0,00 1.353,00 1.120,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 9012 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 0,00 121,00 47,50 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 9018 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 0,00 47,00 19,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 9019 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 0,00 46,50 19,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 9025 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 0,00 15,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 9026 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 531,97 1.531,28 799,11 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 9032 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 0,00 57,66 24,11 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 9033 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 0,00 110,00 43,23 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 9037 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA 

DE DOÑA GODINA 0,00 43,17 17,58 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA 23/02/2010 12:00 2 9038 AYUNTAMIENTO DE ALMUNIA  

DE DOÑA GODINA 0,00 36,16 2,47 0,00 

 

RICLA          

AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 9:00 10 18 AZNAR CAJO FERNANDO 6,00 201,05 0,00 262,18 

AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 9:00 10 86 BORJA GIMENEZ MARTA,  
BORJA BORJA ESTER  0,00 83,00 9,50 0,00 

AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 9:20 8 218 CARABANTES  FERRER JOAQUIN  12,00 2.014,00 503,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 9:20 10 82 CARNICER LAUSIN MARIA 2,00 415,00 160,50 0,00 

AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 9:40 10 9007 COMUNIDAD DE REGANTES  
DE LA ACEQUIA DE MICHEN  0,00 90,00 37,50 0,00 

AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 9:40 10 69 LACARTA SANCHEZ AURORA 0,00 1.183,00 160,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 10:00 10 76 LOPEZ MATEO JOAQUIN  0,00 37,00 37,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 10:00 10 85 LOZANO IBAÑEZ PEDRO  223,50 1.531,79 335,26 599,95 
AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 10:20 10 19 ROMEO NOGUERAS ANTONIO 6,00 570,06 0,00 1.045,88 
AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 10:20 10 79 ROMEO NOGUERAS Mª PILAR 0,00 349,50 90,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 10:40 8 219 TRAIN ARTIGAS FRANCISCO 0,00 740,00 182,50 0,00 
AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 10:40 10 1 TRAIN ARTIGAS FRANCISCO 12,00 1.874,00 520,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 10:40 10 62 TRAIN LAUSIN LUIS 0,00 73,00 73,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 10:40 10 70 TRAIN LAUSIN LUIS 0,00 865,00 97,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 11:20 8 9055 ADMINISTRADOR  
DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS 4,00 210,00 54,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 11:20 8 9056 ADMINISTRADOR  
DE INFRAESTRUCTURAS FERROVIARIAS 4,00 410,00 102,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 12:00 10 128 AYUNTAMIENTO DE RICLA 0,00 601,00 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 12:00 10 9003 AYUNTAMIENTO DE RICLA 0,00 129,00 61,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 12:00 10 9008 AYUNTAMIENTO DE RICLA 0,00 33,00 6,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 12:00 10 9016 AYUNTAMIENTO DE RICLA 0,00 36,00 3,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 12:00 10 9017 AYUNTAMIENTO DE RICLA 0,00 55,00 23,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 12:00 10 9019 AYUNTAMIENTO DE RICLA 0,00 1.017,00 1.017,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 12:00 8 9022 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 4,00 0,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 12:00 8 9057 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 491,00 123,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE RICLA 10/03/2010 12:00 10 9015 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 126,21 0,00 252,40 

          

ALMONACID DE LA SIERRA           

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 9:00 37 79 ACERO BERNAL GREGORIA 0,00 885,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 9:00 23 54 ALFONSO TEJERO  SC 0,00 51,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 9:00 35 54 ALFONSO TEJERO  SC 0,00 659,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 9:00 35 59 ALFONSO TEJERO  SC 0,00 1.819,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 9:00 35 60 ALFONSO TEJERO  SC 0,00 704,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 9:20 37 83 ARNAL ALONSO FRANCISCA  0,00 358,50 13,00 0,00 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 15 

 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 9:40 23 7 BANCAL, SL 0,00 1.421,93 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 9:40 24 1 BANCAL, SL 0,00 473,06 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 9:40 24 3 BANCAL, SL 4,00 27.422,47 1.260,28 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 9:40 35 4 BERNAL PESCADOR Mª ISABEL 0,00 1.157,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 10:20 23 96 BERNE MUELA JOSE LUIS 0,00 236,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 10:40 33 20 CABEZA LAMUELA MANUEL 0,00 917,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 10:40 23 39 CASAO HERNANDEZ JOSEFA 0,00 511,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 11:00 35 61 CERDAN MOLINA PABLO  0,00 619,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 11:00 35 57 COMPES SORIANO LUIS  0,00 1.663,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 11:20 23 276 

GALVEZ CARDIEL M LUCIA,  
GALVEZ CARDIEL RAMON SANTIAGO,  
GALVEZ CARDIEL BENJAMINA 

0,00 460,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 11:20 37 78 GALVEZ TEJERO ANGEL  

(HEREDEROS DE) 0,00 604,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 11:40 35 28 GARCIA GARCIA MANUEL  0,00 457,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 11:40 35 56 GIMENO MARTINEZ JOSE  

(HEREDEROS DE) 0,00 1.773,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 12:00 35 14 GIMENO SANCHEZ  M- PILAR 0,00 595,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 12:00 33 21 

GIRON MORALES JESUS  
(HEREDEROS DE),  
GIRON MORALES MARIA 

0,00 973,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 12:20 35 12 GRACIA RUIZ JOSE ANTONIO 0,00 447,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 12:20 35 13 GRACIA RUIZ JOSE ANTONIO 0,00 2.700,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 12:40 35 55 GRACIA RUIZ NICOLAS JOSE 0,00 2.457,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 24/02/2010 12:40 35 58 GRACIA RUIZ NICOLAS JOSE 0,00 1.309,60 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 9:00 23 89 HERNANDEZ LOPEZ ANA, 

 HERNANDEZ LOPEZ CRISTINA 0,00 1.250,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 9:00 35 47 HERNANDEZ LOPEZ ANA,  

HERNANDEZ LOPEZ CRISTINA 0,00 1.286,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 9:20 23 59 JULVEZ IBAÑEZ FERNANDO JOSE 0,00 560,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 9:40 35 62 LAMUELA MELENDO JOSE 0,00 472,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 9:40 37 81 LAZARO LOPEZ ANTONIO 0,00 1.374,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 10:00 35 53 LOPEZ CRESPO JOSE LUIS  0,00 12,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 10:00 35 30 LOPEZ CRESPO LUCIA 0,00 420,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 10:20 37 82 LOPEZ MARTINEZ M PILAR 0,00 630,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 10:20 36 21 LOPEZ MORALES JESUS CARLOS  8,00 1.980,00 153,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 10:40 33 26 LOPEZ MORALES JOSE CARLOS 0,00 549,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 10:40 35 7 LOPEZ MORALES JOSE LUIS  

(HEREDEROS DE) 0,00 754,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 11:00 35 29 MARIN JUAN ENRIQUE  0,00 1.309,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 11:00 33 34 MARTINEZ GUTIERREZ MARIA PILAR 0,00 374,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 11:20 39 100 MONEVA  MUELA ISIDRO  

(HEREDEROS DE) 4,00 11,50 11,50 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 11:20 23 57 MONEVA MUELA ISIDRO  

(HEREDEROS DE) 0,00 221,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 11:20 33 24 MONEVA MUELA ISIDRO  

(HEREDEROS DE) 0,00 983,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 11:20 23 95 MONEVA MUELA MANUEL 0,00 1.126,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 11:40 35 63 MORALES GIMENO MANUEL 0,00 1.066,50 0,00 0,00 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 16 

 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 12:00 37 84 MORALES HERNANDEZ FRANCISCO 4,00 536,50 84,50 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 12:20 23 33 MORALES LOPEZ NICOLAS 0,00 410,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 12:40 35 9003 

CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO- MINISTERIO  
DE OBRAS PUBLICAS 

0,00 252,00 16,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 12:40 36 9004 

CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO- MINISTERIO  
DE OBRAS PUBLICAS 

0,00 152,60 49,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 25/02/2010 12:40 24 60002 NO PERTENECE A NIGUN BIEN INMUEBLE 0,00 1.071,05 226,98 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 9:00 33 32 MORALES NAVARRO JOSE 0,00 193,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 9:00 35 2 MUELA LOPEZ ANGEL  

(HEREDEROS DE) 0,00 2.015,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 9:20 33 33 NAVARRO PESCADOR JOSE 0,00 172,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 9:20 35 45 PABLO ABAD JOSE BENITO 0,00 9,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 9:40 35 46 PABLO CASO JOSE LEANDRO  0,00 1.697,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 9:40 35 8 PELLEJERO LORENTE  MANUEL  0,00 414,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 9:40 35 16 PELLEJERO LORENTE  MANUEL  0,00 1.074,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 10:00 23 94 RAMIREZ HERRERO JOSE LUIS,  

RAMIREZ HERRERO JESUS ANGEL 0,00 731,30 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 10:20 23 56 RUIZ LAHUERTA MIGUEL-ALBERTO 0,00 52,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 11:00 23 9022 AYUNTAMIENTO  

DE ALMONACID DE LA SIERRA 0,00 23,50 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 11:00 23 9001 AYUNTAMIENTO   

DE ALMONACID DE LA SIERRA 6,00 4.719,37 3.128,86 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 11:00 23 9002 AYUNTAMIENTO   

DE ALMONACID DE LA SIERRA 72,00 12.883,00 12.883,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 11:00 24 9001 AYUNTAMIENTO   

DE ALMONACID DE LA SIERRA 6,00 4.496,65 3.081,10 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 11:00 24 9003 AYUNTAMIENTO   

DE ALMONACID DE LA SIERRA 116,00 8.286,55 8.155,47 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 11:00 33 149 AYUNTAMIENTO   

DE ALMONACID DE LA SIERRA 0,00 260,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 11:00 33 9007 AYUNTAMIENTO   

DE ALMONACID DE LA SIERRA 12,00 2.569,60 2.569,60 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 11:00 35 9004 AYUNTAMIENTO   

DE ALMONACID DE LA SIERRA 200,00 9.592,00 9.592,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 11:00 35 9005 AYUNTAMIENTO   

DE ALMONACID DE LA SIERRA 0,00 69,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 11:00 35 9006 AYUNTAMIENTO   

DE ALMONACID DE LA SIERRA 0,00 169,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 11:00 36 9002 AYUNTAMIENTO  

DE ALMONACID DE LA SIERRA 0,00 65,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 11:00 36 9003 AYUNTAMIENTO   

DE ALMONACID DE LA SIERRA 8,00 413,50 413,50 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 11:00 37 9003 AYUNTAMIENTO   

DE ALMONACID DE LA SIERRA 0,00 13,00 13,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 11:00 37 9004 AYUNTAMIENTO   

DE ALMONACID DE LA SIERRA 60,00 2.730,00 2.730,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 11:00 37 9005 AYUNTAMIENTO   

DE ALMONACID DE LA SIERRA 0,00 49,00 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE ALMONACID DE LA SIERRA 26/02/2010 11:00 39 9003 AYUNTAMIENTO   

DE ALMONACID DE LA SIERRA 0,00 14,42 14,42 0,00 

           

ALPARTIR          

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 9:00 7 131 BERDEJO RATIA JESUS,  
BERDEJO RATIA MANUEL  0,00 118,93 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 9:00 8 1 BUENO NAVARRO ESTEBAN 0,00 888,70 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 9:20 18 235 BUENO NAVARRO MARIA 0,00 40,20 0,00 85,84 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 9:20 5 106 CABEZA MATEO Mª RITA 0,00 1.062,71 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 9:40 5 136 CARABANTES VAL PILAR 0,00 391,19 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 9:40 4 235 
CORMAN BROCAL FRANCISCO  
(HEREDEROS DE),  
CORMAN BROCAL ANTONIO 

0,00 217,64 0,00 435,28 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 10:00 7 55 CORMAN TORRES BENITO 0,00 50,72 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 10:00 7 56 CORMAN TORRES BENITO 0,00 80,41 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 10:00 7 59 CORMAN TORRES BENITO 0,00 104,40 0,00 0,00 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 17 

 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 10:00 5 89 ESCALADA ZARAZAGA CARLOS,  
ESCALADA ZARAZAGA JAVIER 0,00 337,85 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 10:20 7 18 ESPERANZA GIL PABLO 0,00 144,96 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 10:40 5 100 FERRER BERDEJO EDUARDO 0,00 355,02 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 11:00 5 87 FERRER GOMEZ TEODORO 0,00 626,66 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 11:00 7 16 FRAILE BUENO ANA  0,00 156,75 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 11:20 5 99 GASCON TEJERO ENRIQUE 0,00 139,75 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 11:20 5 60 GASCON TEJERO MANUEL 0,00 883,04 424,87 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 11:20 5 90 GASCON TEJERO MANUEL  0,00 396,97 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 11:40 5 138 GIL MONEVA CESAR JAVIER 0,00 81,77 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 12:00 7 49 GIL PASCUAL MARIA,  
GIL PASCUAL PABLO 0,00 364,19 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 12:00 7 53 GIL PEREZ HIPOLITO 0,00 31,86 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 12:20 4 234 GIL PEREZ MARIA 2,00 251,86 0,00 473,29 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 12:20 5 132 GIMENO BUENO DOMINICA  0,00 135,14 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 12:20 7 7 GIMENO BUENO DOMINICA  0,00 217,71 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 24/02/2010 12:40 4 247 GIMENO PALACIOS BENJAMIN 0,00 60,66 0,00 121,77 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 9:00 4 260 GIMENO PALACIOS BENJAMIN 2,00 189,05 0,00 348,63 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 9:00 6 46 GIMENO PASETA MANUELA 0,00 297,70 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 9:00 7 27 GIMENO PASETA MANUELA  0,00 51,71 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 9:20 4 270 GIMENO PASETA MARIA NELIDA 0,00 4,47 0,00 7,02 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 9:40 7 52 GOMEZ MARIN MARGARITA  0,00 47,71 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 9:40 5 61 GOMEZ NAVARRO GUSTAVO 0,00 0,00 472,93 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 10:00 6 102 GOMEZ TOMAS OBDULIA 0,00 117,74 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 10:00 5 112 GRIMA PEREZ MANUEL  0,00 227,33 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 10:20 7 60 HERNANDEZ ZARAZAGA FELICIDAD  0,00 121,62 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 10:20 5 91 HERNANDEZ ZARAZAGA JOSE 0,00 247,95 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 10:40 6 97 JIMENO GOMEZ PEDRO 0,00 45,38 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 10:40 6 44 JIMENO GOMEZ PEDRO 0,00 125,38 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 11:00 4 256 LAHOZ MARIN ABELARDO 2,00 84,07 0,00 137,33 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 11:20 7 8 MARIN BUENO MIGUEL  0,00 224,06 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 11:20 5 92 MARIN GIL Mª JOSEFA 0,00 126,95 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 11:20 5 139 MARIN GIL Mª JOSEFA 0,00 185,48 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 11:20 6 29 MARIN GIL Mª JOSEFA 0,00 32,82 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 11:40 5 86 MARIN MARTINEZ EMILIO  
(HEREDEROS DE) 0,00 384,68 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 12:00 4 233 MARIN MONEVA MIGUEL 2,00 265,90 0,00 499,31 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 12:20 5 57 MARIN MONEVA NICOLAS 613,53 347,17 0,00 29,54 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 12:20 6 25 MARIN PALACIOS LORENZO 0,00 77,45 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 12:40 6 32 
MARIN TEJERO FERNANDO,  
MARIN TEJERO OCTAVIO, 
 MARIN TEJERO Mª YOLANDA 

0,00 18,94 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 12:40 5 62 MONEVA GIL ANA PILAR,  
MONEVA GIL CARMEN 0,00 228,51 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 13:00 5 71 MORENO ESPIAGO Mª CARMEN  0,00 316,80 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 13:00 7 51 NAVARRO LAHOZ JOSE  0,00 46,34 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 13:30 4 9003 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 129,16 0,00 261,22 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 13:30 4 9011 CONFEDERACION HIDROGRAFICA 
 DEL EBRO 0,00 20,96 0,00 42,32 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 25/02/2010 13:30 5 9003 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 1.050,84 912,72 221,09 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 9:00 5 76 NAVARRO MONEVA Mª ROSARIO 0,00 123,24 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 9:00 6 45 NAVARRO SALAZAR ASCENSION  0,00 391,51 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 9:20 5 72 NAVARRO TORNOS DONATO 0,00 338,00 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 9:20 6 99 PALACIOS BROCAL JESUS  0,00 134,71 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 9:40 7 20 PALACIOS RAMIREZ Mª DOLORES 0,00 306,07 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 9:40 18 154 PASCUAL LOPEZ SANTIAGO 8,00 286,02 0,00 395,89 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 10:00 5 59 PASETA TOMAS JOSE MANUEL  170,73 532,00 143,34 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 10:00 6 49 RAMIREZ TORNOS ANGELA 0,00 102,42 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 10:20 7 26 RATIA NAVARRO PILAR 0,00 195,51 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 10:20 7 17 RIPA NAVARRO Mª ENGRACIA  0,00 160,19 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 10:40 7 19 RIPA ROMAN JOSE  0,00 152,12 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 10:40 4 257 SEBASTIAN PEZ ANDRES 0,00 159,88 0,00 314,45 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 11:00 7 58 TEJERO BROCAL JULIAN  0,00 61,35 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 11:00 6 26 TORRES GOMEZ Mª RAQUEL  0,00 224,24 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 11:20 6 94 TORRES PASETA Mª CARMEN 0,00 328,30 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 11:20 5 133 VAL GAYAN HIPOLITO 0,00 208,71 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 12:00 4 9012 AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 0,00 27,70 0,00 55,41 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 12:00 5 85 AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 0,00 48,86 1,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 12:00 5 9001 AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 2,00 4.962,42 3.671,57 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 12:00 5 9002 AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 0,00 7,57 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 12:00 5 9004 AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 0,00 76,12 29,22 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 12:00 5 9005 AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 0,00 31,13 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 12:00 6 30 AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 0,00 7,37 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 12:00 6 9001 AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 4,00 4.616,30 2.638,90 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 12:00 6 9002 AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 0,00 6,82 0,00 0,00 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 18 

 

AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 12:00 7 9002 AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 4,00 8.035,83 4.651,80 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 12:00 7 9003 AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 0,00 28,62 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 26/02/2010 12:00 8 9005 AYUNTAMIENTO DE ALPARTIR 2,00 2.437,05 1.630,44 0,00 
          

ALFAMEN          

AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 09/03/2010 9:30 27 35 ARNAL MONREAL MANUEL,  
BURRO ARA Mª PILAR 2,00 4.914,75 0,00 1.097,60 

AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 09/03/2010 10:00 32 273 ASOCIACION DE GANADEROS 4,00 117,17 0,00 207,84 
AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 09/03/2010 10:30 27 56 LAZARO URIEL APOLONIA VIOLANTE 8,00 3.251,44 0,00 3.238,76 
AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 09/03/2010 11:00 27 10 PEREZ SANCHO GREGORIO 0,00 34,97 0,00 80,34 
AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 09/03/2010 11:30 27 34 VALERO MONREAL CAROLINA 2,00 824,38 0,00 1.609,89 
AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 09/03/2010 12:00 22 9003 AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 2,00 2.188,55 2.188,55 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 09/03/2010 12:00 27 9002 AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 24,00 1.144,66 1.051,16 191,26 
AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 09/03/2010 12:00 27 9004 AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 2,00 739,86 739,86 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 09/03/2010 12:00 27 9006 AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 4,00 2.454,02 2.440,51 38,44 
AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 09/03/2010 12:00 28 30 AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 4,00 336,75 100,14 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 09/03/2010 12:00 28 9002 AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 0,00 4,40 4,40 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 09/03/2010 12:00 28 9003 AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 24,00 934,13 934,13 0,00 
AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 09/03/2010 12:00 32 9010 AYUNTAMIENTO DE ALFAMEN 0,00 156,98 71,73 141,09 
           

LONGARES          

AYUNTAMIENTO DE LONGARES 09/03/2010 9:30 1 9023 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 82,69 0,00 0,00 

AYUNTAMIENTO DE LONGARES 09/03/2010 10:30 1 9022 MINISTERIO DE FOMENTO 24,00 1.159,45 242,15 0,00 
AYUNTAMIENTO DE LONGARES 09/03/2010 10:30 28 9006 MINISTERIO DE FOMENTO 0,00 815,54 980,02 0,00 
AYUNTAMIENTO DE LONGARES 09/03/2010 11:00 1 9001 AYUNTAMIENTO DE LONGARES 0,00 1.029,19 1.029,19 0,00 
AYUNTAMIENTO DE LONGARES 09/03/2010 11:00 1 9007 AYUNTAMIENTO DE LONGARES 112,00 9.092,48 6.004,77 110,00 
AYUNTAMIENTO DE LONGARES 09/03/2010 11:00 1 9019 AYUNTAMIENTO DE LONGARES 0,00 13,72 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE LONGARES 09/03/2010 11:00 1 9020 AYUNTAMIENTO DE LONGARES 32,00 2.536,27 1.639,21 0,00 
AYUNTAMIENTO DE LONGARES 09/03/2010 11:00 28 115 AYUNTAMIENTO DE LONGARES 0,00 373,98 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE LONGARES 09/03/2010 11:00 28 9001 AYUNTAMIENTO DE LONGARES 0,00 62,74 0,00 0,00 
           

HERRERA DE LOS NAVARROS           

AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 17/02/2010 9:30 48 63 BERNAD LANGA ISABEL 4,00 2.213,00 604,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 17/02/2010 9:30 48 59 CAMARAS MATEO GENEROSA   

(HEREDEROS DE) 4,00 429,00 429,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 17/02/2010 10:00 48 163 GUILLEN SERRANO MODESTO  

(HEREDEROS DE) 0,00 741,10 146,00 314,20 

AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 17/02/2010 10:00 48 160 LAZARO PEREZ PEDRO 0,00 532,70 106,00 223,40 

AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 17/02/2010 10:30 33 48 MARTINEZ ROURA EMILIA 0,00 300,10 0,00 600,60 

AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 17/02/2010 10:30 48 65 PARDOS MAINAR ANGEL  8,00 1.984,40 454,00 338,80 

AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 17/02/2010 11:00 48 62 PEREZ BERNAD TERESA 0,00 408,00 134,00 0,00 

 
AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 

17/02/2010 11:00 48 161 PEREZ CAMARAS MANUEL MIGUEL;  
PEREZ CAMARAS JOSE MARIA 4,00 1.025,40 203,00 432,80 

 
AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 

17/02/2010 11:30 33 52 PEREZ GUILLEN Mª CONSUELO;  
GUILLEN PEREZ JUAN 0,00 100,40 0,00 200,80 

 
AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 

17/02/2010 11:30 48 61 VAL RUBIO OSCAR  
(HEREDEROS DE) 0,00 404,00 132,00 0,00 

 
AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 

17/02/2010 12:00 33 9005 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 115,00 0,00 230,00 

 
AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 

17/02/2010 12:00 33 9006 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 41,30 0,00 82,60 

 
AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 

17/02/2010 12:00 48 9018 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 4,00 437,50 54,00 321,00 

 
AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 

17/02/2010 12:30 33 44 AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 0,00 0,00 0,00 20,00 

AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 17/02/2010 12:30 35 9005 AYUNTAMIENTO  

DE HERRERA DE LOS NAVARROS 0,00 16,50 0,00 33,80 

AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 17/02/2010 12:30 48 170 AYUNTAMIENTO  

DE HERRERA DE LOS NAVARROS 0,00 77,25 0,00 145,40 

AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 17/02/2010 12:30 48 174 AYUNTAMIENTO  

DE HERRERA DE LOS NAVARROS 0,00 227,50 0,00 455,00 

AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 17/02/2010 12:30 48 630 AYUNTAMIENTO 

DE HERRERA DE LOS NAVARROS 8,00 996,00 256,00 0,00 

AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 17/02/2010 12:30 48 9003 AYUNTAMIENTO  

DE HERRERA DE LOS NAVARROS 4,00 701,00 701,00 0,00 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 19 

 

AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 17/02/2010 12:30 48 9013 AYUNTAMIENTO 

DE HERRERA DE LOS NAVARROS 4,00 5.593,55 5.566,00 75,79 

AYUNTAMIENTO  
DE HERRERA DE LOS NAVARROS 17/02/2010 12:30 51 9021 AYUNTAMIENTO  

DE HERRERA DE LOS NAVARROS 4,00 687,00 687,00 0,00 

           

EPILA          

AYUNTAMIENTO DE EPILA 03/03/2010 9:00 6 9002 AYUNTAMIENTO DE EPILA 0,00 24,72 412,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE EPILA 03/03/2010 9:00 6 9003 AYUNTAMIENTO DE EPILA 4,00 129,66 703,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE EPILA 03/03/2010 9:00 6 9066 AYUNTAMIENTO DE EPILA 0,00 168,24 104,24 0,00 
AYUNTAMIENTO DE EPILA 03/03/2010 9:00 29 9002 AYUNTAMIENTO DE EPILA 4,00 854,18 854,18 0,00 
           

LUMPIAQUE          

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 03/03/2010 11:30 1 82 ADIEGO DOMINGUEZ JESUS 0,00 289,40 0,00 578,80 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 03/03/2010 11:30 2 46 ADIEGO DOMINGUEZ JESUS 2,00 160,86 0,00 291,00 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 03/03/2010 11:30 2 49 ADIEGO DOMINGUEZ JESUS 0,00 221,30 0,00 442,60 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 03/03/2010 11:30 2 50 ADIEGO LLOP PILAR;  
ADIEGO LLOP MARIA LUCIA 0,00 34,90 0,00 69,80 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 03/03/2010 12:00 1 9034 
ADMINISTRADOR  
DE INFRAESTRUCTURAS  
FERROVIARIAS 

0,00 100,30 0,00 200,60 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 03/03/2010 12:00 1 156 ANDRES BLASCO JOSEFINA 0,00 310,08 117,47 244,60 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 03/03/2010 12:30 2 63 CASTELLANO MONTON GREGORIO 0,00 18,00 0,00 36,00 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 03/03/2010 12:30 1 78 CURIEL LAHUERTA EUSEBIO 0,00 592,93 413,60 103,50 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 03/03/2010 13:00 1 100 DOMINGUEZ ALMENARA FRANCISCA 0,00 448,40 272,21 15,00 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 03/03/2010 13:00 1 94 GARCIA LORENTE SALVADOR 0,00 352,71 134,51 274,30 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 03/03/2010 13:30 2 47 GARCIA TREBOL MARIA TERESA 0,00 41,95 0,00 83,90 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 03/03/2010 13:30 1 80 LASHERAS GILAVERTE GREGORIO  0,00 412,96 256,27 0,00 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 9:00 2 38 LLANAS LORENTE MARIA PILAR;  
LLANAS LORENTE MARIA JESUS 0,00 243,20 0,00 486,40 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 9:00 2 45 LORENTE DOMINGUEZ MARIA LUISA 2,00 163,37 0,00 326,74 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 9:30 1 101 LORENTE ESCUER MARIA CARMEN 4,00 332,71 0,00 604,00 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 9:30 1 84 LORENTE ESCUER MIGUEL 0,00 276,47 100,57 229,50 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 10:00 2 41 
LORENTE GOMEZ JOSE AMADO;  
LORENTE GOMEZ MARIA JOSEFINA;  
LORENTE GOMEZ JESUS LUIS 

2,00 86,92 0,00 173,84 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 10:00 1 79 LORENTE LORENTE FLORENCIA  
(HEREDEROS DE) 0,00 27,80 0,00 55,60 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 10:30 2 138 LORENTE LORENTE FRANCISCO JOSE 0,00 69,00 0,00 138,00 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 10:30 1 95 LORENTE LORENTE FRANCISCO JOSE  0,00 200,00 75,37 158,00 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 10:30 1 89 LORENTE MEDRANO JESUS 0,00 644,82 227,74 557,80 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 11:00 1 22 LORENTE MORENO ALEJANDRO 0,00 627,18 187,00 610,25 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 11:00 2 43 LORENTE MORENO ALEJANDRO 0,00 214,30 0,00 426,50 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 11:30 2 42 LORENTE RODRIGUEZ CARMEN 0,00 291,85 0,00 583,70 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 12:00 1 93 LORENTE VICENTE HIGINIO;  
LORENTE OLIVAN AMADA 0,00 191,99 119,60 0,00 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 12:30 1 9002 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 14,95 0,00 29,90 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 12:30 1 9003 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 42,43 16,36 35,50 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 12:30 1 9004 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 39,10 15,00 30,20 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 12:30 1 9005 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 2,00 65,93 15,91 50,00 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 12:30 1 9006 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 41,87 15,27 35,10 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 12:30 1 9007 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 45,34 17,88 33,50 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 12:30 1 9008 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 43,21 16,23 34,50 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 12:30 1 9009 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 43,64 16,33 35,00 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 12:30 1 9010 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 211,78 33,04 115,00 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 12:30 2 9011 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 4,00 117,56 0,00 173,70 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 12:30 2 9014 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 34,95 0,00 69,90 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 04/03/2010 12:30 2 9018 CONFEDERACION HIDROGRAFICA  
DEL EBRO 0,00 16,10 0,00 32,20 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 9:00 1 145 LORENTE VICENTE HIGINIO;  
LORENTE OLIVAN AMADA 0,00 214,08 133,15 0,00 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 9:00 1 146 LORENTE VICENTE HIGINIO;  
LORENTE OLIVAN AMADA 0,00 358,26 239,27 0,00 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 9:00 1 76 MARTINEZ CUBAS ADRIAN 2,00 232,57 0,00 465,14 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 9:00 1 85 MARTINEZ CUBAS ADRIAN 0,00 200,93 58,75 207,70 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 9:00 1 97 MARTINEZ CUBAS ADRIAN 4,00 304,40 118,93 228,70 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 9:00 1 98 MARTINEZ CUBAS ADRIAN 0,00 253,97 97,68 194,80 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 9:00 1 99 MARTINEZ CUBAS ADRIAN 0,00 342,17 136,93 247,20 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 10:00 2 48 MARTINEZ RODRIGUEZ JOAQUIN 0,00 50,10 0,00 100,20 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 10:30 1 17 MARTINEZ RODRIGUEZ ROSA MARIA 0,00 38,90 0,00 77,80 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 10:30 1 77 MARTINEZ RODRIGUEZ ROSA MARIA 2,00 337,90 0,00 432,44 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 10:30 1 81 MARTINEZ RODRIGUEZ ROSA MARIA 0,00 0,00 0,00 72,35 



 
BOP TE Número 4 8 de enero de 2010 20 

 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 11:30 1 105 MEDRANO ADIEGO TOMAS 0,00 118,35 0,00 236,70 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 11:30 1 158 MOLINER LORENTE MARIA DOLORES  0,00 500,64 198,42 364,60 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 12:00 1 88 NAVARRO LORENTE JOSE  
(HEREDEROS DE) 2,00 508,89 194,76 398,94 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 12:00 2 44 NAVARRO LORENTE JOSE  
(HEREDEROS DE) 0,00 66,95 0,00 133,99 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 12:30 1 92 NOGUERAS GARIJO ENRIQUE 4,00 550,08 11,55 957,70 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 13:00 1 23 NOGUERAS GIL FERNANDO;  
NOGUERAS GIL JESUS 0,00 618,31 234,56 489,50 

AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 13:00 1 147 RODRIGUEZ ANDRES MARIA CARMEN  0,00 385,12 203,77 116,70 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 13:30 2 40 RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE ANTONIO 2,00 70,07 0,00 140,14 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 13:30 1 159 EN INVESTIGACION  0,00 54,51 47,46 0,00 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 13:30 1 9023 AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE  0,00 49,87 3.930,00 49,10 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 13:30 1 9024 AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE  0,00 36,00 15,00 42,00 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 13:30 1 9025 AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE  0,00 45,85 0,00 91,70 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 13:30 1 9026 AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE  0,00 58,51 27,29 35,50 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 13:30 1 9028 AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE  0,00 83,58 40,60 49,60 
AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE 08/03/2010 13:30 2 9036 AYUNTAMIENTO DE LUMPIAQUE  0,00 603,22 603,22 0,00 
 

CANTAVIEJA          

AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 17/02/2010 12:00 1 25 ALTABAS TENA Mª BENIGNA 16,00 263,34 101,51 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 17/02/2010 12:00 1 32 CARCELLER VALERO RAFAEL  29,00 0,00 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 17/02/2010 12:20 1 28 IBAÑEZ VIRGOS MARTIN (HEREDEROS DE) 1.057,94 0,00 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 17/02/2010 12:20 1 19 MEZQUITA GRACIA MIGUEL,  

MEZQUITA GRACIA TERESA AGUSTINA 
16,00 2.461,05 617,97 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 17/02/2010 12:40 31 21 OLIVER CASTEL LEOCADIO 49,00 3.068,23 818,70 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 17/02/2010 12:40 1 27 OLIVER CASTEL MARIA DEL CARMEN  398,16 0,00 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 17/02/2010 13:00 1 18 OLIVER CASTEL MARIA LUISA 22,00 3.804,86 954,26 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 17/02/2010 13:00 1 21 PALLARES PALLARES JOAQUINA  20,00 3.780,61 971,03 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 17/02/2010 13:20 1 17 PERALES GASCON GREGORIA SABINA 4,00 1.098,93 273,22 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 17/02/2010 13:20 31 35 TENA MIRALLES ANTONIO  4,00 498,74 75,50 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 17/02/2010 13:30 - - CALLE REGUERA/NO PERTENECE  

A NINGUN BIEN INMUEBLE 
8,00 603,79 603,79 0,00 

AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 17/02/2010 13:30 1 198 AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 4,00 183,59 59,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 17/02/2010 13:30 1 9010 AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 30,52 0,00 0,00 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 17/02/2010 13:30 1 9013 AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 0,00 82,15 20,11 0,00 
AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 17/02/2010 13:30 31 9005 AYUNTAMIENTO DE CANTAVIEJA 0,00 81,02 20,11 0,00 
          
CASTELLOTE          
AYUNTAMIENTO DE CASTELLOTE 17/02/2010 9:30 7 60 GINER GASCON BIENVENIDA  

(HEREDEROS DE)  
0,00 187,54 0,00 0,00 

          
PASTRIZ          
AYUNTAMIENTO DE PASTRIZ 11/03/2010 9:30 1 9003 COMUNIDAD DE REGANTES  

DE AGUAS ELEVADAS Y ALFARDILLA DE PASTRIZ 
0,00 4.709,10 2.544,30 0,00 

 
 
 
 
 
 
 

TARIFAS 
Suscripciones:  

Trimestralpor correo-e: 20,00 € 
Trimestral impreso: 100,00 € 

BOLETÍN OFICIAL
D E  L A P R O V IN C IA D E  TE R U E L  

Venta Ejemplares:  
Número suelto   0,30€/ página 

impresa 
Anuncios:  

Normal 0,15 €/ por palabra 
Urgente 0,30 €/ por palabra 

Depósito Legal TE-1/1958 
Administración: 
EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TERUEL 
C/ Joaquín Arnau, 6 – 44071 TERUEL 
Tel y Fax.: 978647401  
 
Correo-e: boletin@dpteruel.es                 

* Cuando se remitan por correo electrónico o soporte informático tendrán una 
bonificación del 20 %. Así mismo tendrán un recargo del 20 % aquellos que sean 
presentados en papel y no sean susceptibles de ser leidos por sistema de escaner. No se 
admitirán anuncios cuya resolución, lectura o transcripción sea dudosa ni fotocopias. 

El BOP de Teruel, puede consultarse en la siguiente página web:  https://236ws.dpteruel.es/bop 


